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Nazwisko i Imi¢

100m Dz. 2007-2006

14,29
14,29
14,40
14,75
14,82
15,13
15,17
15,14
15,18
15,49

15,52
15,66

15,81
15,82
15,95
16,13
16,46
16,65
16,65
16,64
16,68
16,71
16,90
16,87
16,89
16,93
17,64
17,92
18,02
18,20
18,39

Patka Oliwia
0z6g Patrycja
Sokotowska Natalia
Antoszek Aleksandra
Ciemiega Maja
Goluch Wiktoria
Sieniatynska Maja
Zygarlicka Karolina
Palonka Katarzyna
Chrzan Julia
Ciastoch Oliwia
tys Martyna
Naklicka Izabela
Kalman Julia
Cichosz Emilia
Radziszewska Estera
Pyszak Matgorzata
Pozdzik Zuzanna
Skowron Zuzanna
Osuch Hanna
Miut Nicola

Kukutowicz Aleksandra

Wacniak Natalia
Cisto Natalia
Kostrzewa Karolina

Wojciechowska Amelia

Kornas Patrycja
Bajwoluk Kinga
Stasiuk Zuzanna

Grabowska Aleksandra

Salitra Anita

100m Cht. 2007-2006

12,59
12,81
12,84
13,00
13,09
13,11
13,14
13,24
13,26

Samonek Jakub
Szykuta Piotr
Chatalski Szymon
Burcon Marcin
Ptatek Oliwier
Pieprowski Piotr
Krzemiendak Marcel
Postajko Jakub
Lalik Oliwier

rocznik

2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006

2006
2007

2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007

2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007

szkota

SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamosé
SP 4 Zamosé
SP Wierzba

SP 6 Zamos¢
SP 6 Zamos¢
SP Komaréw
SP 4 Zamosé
SP Komarow
SP 4 Zamos¢

SP Komaréw
SP Wierzba

SP 9 Zamos¢
SP Wierzba

SP Wierzba

SP 8 Zamos¢
SP Wierzba

SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SMS Zamosé
SP Wierzba

SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamosé
SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamosé
SP Komarow
SP Komarow
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP Komarow

SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba

SMS Zamosé
SP 4 Zamos¢
SMS Zamosé
SP Komaréw
SP3 Zamosé

/TKS

AGROS

Il Edycja Czwartkéw Lekkoatletycznych dla rocznikéw 2007-2006 SP

nauczyciel pkt
Ferens Aneta 97
Kunicka Jolanta 97
Kunicka Jolanta 93
Tchérz Przemystaw 82
Herbin Dariusz 80
Herbin Dariusz 71

Danilewicz Krzysztof 70
Kunicka Jolanta 70
Danilewicz Krzysztof 69

Swiergon Andrzej 61
Danilewicz Krzysztof 60
Tchérz Przemystaw 56

Bikowski Wojciech 52
Tchérz Przemystaw 52
Tchérz Przemystaw 49

Ferens Aneta 45
Tchérz Przemystaw 37
Ferens Aneta 34
Ferens Aneta 34
Ferens Aneta 34

Lechowicz Aneta 33

Tchérz Przemystaw 32

Ferens Aneta 29
Swiergon Andrzej 29
Ferens Aneta 29
Kunicka Jolanta 28

Danilewicz Krzysztof 17
Danilewicz Krzysztof 13

Ferens Aneta 12
Ferens Aneta 10
Danilewicz Krzysztof 8

Mazurek Agnieszka 112
Swiergon Andrzej 103

Kunicka Jolanta 102
Tchorz Przemystaw 96
Lechowicz Aneta 92
Swiergon Andrzej 92
Lechowicz Aneta 91

Danilewicz Krzysztof 87
Mazurek Agnieszka 86
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10. 13,28

11. 13,52
12. 13,53
13. 13,66
14. 13,67
15. 13,73
16. 14,00
17. 14,11
18. 14,21
19. 14,22
20. 14,31
21. 14,34
22, 14,70
23. 14,84
24, 14,85
25. 15,00
26. 15,10
27. 15,53
28. 15,70
29. 15,92
30. 16,01
31. 16,08
32. 16,81
33. 17,13
34. 18,32
35. 18,48
36. 18,90

Rarot Michat
Marczyk Alan
Raczkowski Bartosz
Gnyp Daniel
Paciorkowski Bartek
Witkowski Jakub
Chadaj Szymon
Sergiet Kamil
Olech Jakub
Mikotaj Czerniej
Woszak Hubert
Mametka Bartosz
Pluta Filip
Krztoh Jakub
Przytuta Barttomiej
Biernacki Krystian
Szewczuk Filip
Gawron Filip
Sadowski Bartosz
Morawski Igor
Zukowski Jakub
Plupiec Mikofaj
Sosyn Oskar
Prochowicz Karol
Gorczyca Szymon
Ktoda Maciek
Pikuzinski Hubert

i 300m Dz. 2007-2006

1. 55,90

Buczak Weronika

V. 300m Cht. 2007-2006

1. 42,75 Gabryl Oliwier
2. 48,20 Jaworski Michat
3. 48,86 Szozda Wiktor
4, 50,51 Kasperski Karol
5. 50,67 Mastowski Kamil
6. 57,16 Cyc Jakub

7. 1:10,53 Swoboda Konrad
8. 1:11,65 Pieczykolan Ignacy
9. 1:11,75 Brodziak Dominik
10. 1:13,46 Dagbrowski Szymon
11. 1:14,25 Pro¢ Jakub
12. 1:40,60 Krzywonos Macie;
\Y/ 600m Dz. 2007-2006

1 02:01,84 Piasecka Natalia
2 02:09,15 Fugiel Karolina
3. 02:18,02 Wieczerzak Emilia
4, 02:21,58 Kawalec Hanna
5 02:22,54 Boczkan Oliwia
6 02:23,85 Derkacz Emilka
7 02:58,08 Solan Victoria

8 03:04,32 Mazurek Natalia
VI. 600m Ch. 2007-2006

2006
2006
2006
2006
2007

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007

2006

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006

SP 3 Zamos¢
SMS Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba
SP 10 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba
SP Kalinowice
SP 10 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP Wierzba
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 3 Zamos¢

SP 9 Zamosé

SMS Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Komaréw
SP 4 Zamos¢
SP Komaréw
SP 3 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢

SP 9 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 6 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢

Mazurek Agnieszka
Lechowicz Aneta
Swiergon Andrzej

Tchorz Przemystaw

Gacka Ewelina
Swiergon Andrzej
Swiergon Andrzej

Kunicka Jolanta

Tchorz Przemystaw
Swiergon Andrzej

Tchorz Przemystaw

Rekiel-Nowosad Marta

Mazurek Agnieszka
Tchorz Przemystaw
Swiergon Andrzej
Kunicka Jolanta
Mazurek Agnieszka
Swiergon Andrzej
Swiergon Andrzej
Ferens Aneta
Swiergon Andrzej
Mazurek Agnieszka
Kunicka Jolanta
Ferens Aneta
Mazurek Agnieszka
Mazurek Agnieszka

Bikowski Wojciech

Lechowicz Aneta
Kunicka Jolanta
Danilewicz Krzysztof
Kunicka Jolanta
Danilewicz Krzysztof
Mazurek Agnieszka
Pir6g Dariusz
Ferenc Aneta
Ferenc Aneta
Ferenc Aneta
Ferenc Aneta
Ferenc Aneta

Bikowski Wojciech
Ferens Aneta
Mazurek Agnieszka
Herbin Dariusz
Kunicka Jolanta
Kunicka Jolanta
Swiergon Andrzej
Swiergon Andrzej

18
17

0
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02:16,42
02:21,19
02:40,48
02:48,27

Pieczykolan Oskar
Selech Mikotaj
Niedziotka Wiktor
Kuryto Kamil

1000m Ch. 2007-2006

03:14,86
03:31,17

Bryk Krystian
Jaworski Michat

Rzut Oszczepem Dz.2007-2006

17,96
14,00
11,77
9,99
8,69

Naklicka Izabela
Gat Julia
Kostrzewa Karolina
Stasiuk Zuzia
Wacniak Natalia

Rzut Oszczepem Cht. 2007-2006

20,43
19,96
16,06
14,58
12,78

Szozda Wiktor
Gierata Brajan
Schabowski Kacper
Lechowicz Patryk
Prochowicz Karol

Kula Dz. 2005-2006

9,02
6,71
6,58
6,63
6,16
6,22
571
4,04

Chrzan Julia
Bajwoluk Kinga
Sokotowska Natalia
Kornas Patrycja
Zygarlicka Karolina
Bak Zuzanna
Fugiel Karolina

Wojciechowska Amelia

Kula Cht. 2007-2006

11,52
9,43
9,04
9,01
8,87
8,82
8,50
8,23
8,22
7,97
7,90
7,91
7,65
7,64
7,62
7,37
7,13
6,42
6,40
5,93
5,70

Naworol Jakub
Sakowski Jakub
Dyjak Krystian
Jaworski Michat
Pelc Barttomiej
Brodzik Dominik
Zwolan Mitosz
Franczuk Maciej
Fusiara Kamil
Ostrowski Barttomiej
Gierata Brajan
Schabowski Kacper
Pieczykolan Ignacy
Pro¢ Jakub
Grabarz Jakub
Marcola Dominik
Lechowicz Patryk
Pikuzinski Hubert
Puszek Bartosz
Kolsz Damian
Ktoda Maciek

2007
2009
2009
2009

2006
2007

2006
2007
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢

SMS Zamosé
SP 4 Zamosé

SP 9 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢

SP Komaréw
SP Komaréw
SP 10 Zamos¢
SMS Zamos¢
SP 4 Zamos¢

SP 4 Zamos¢
SP Komaréw
SP 4 Zamos¢
SP Komaréw
SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamos¢

SP Komaréw
SP 6 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP Komaréw
SP 8 Zamos$¢
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba
SP 4 Zamos¢
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 10 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP Wierzba
SP Komaréw
SMS Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 3 Zamos¢

Mazurek Agnieszka 9
Swiergon Andrzej 5
Swiergon Andrzej 0
Swiergon Andrzej 0
Lechowicz Aneta 75
Kunicka Jolanta 48

Bikowski Wojciech 69

Swiergon Andrzej 51
Ferens Aneta 41
Ferens Aneta 32
Ferens Aneta 26

Danilewicz Krzysztof 48
Danilewicz Krzysztof 46
Rekiel-Nowosad Marta 34
Lechowicz Aneta 29
Kunicka Jolanta 24

Swiergon Andrzej 101
Danilewicz Krzysztof 68

Kunicka Jolanta 66
Danilewicz Krzysztof 66
Ferens Aneta 60
Swiergon Andrzej 60
Ferens Aneta 53
Kunicka Jolanta 29

Danilewicz Krzysztof 125

Herbin Dariusz 97
Swiergon Andrzej 91
Kunicka Jolanta 91

Danilewicz Krzysztof 89

Ferens Aneta 88
Swiergon Andrzej 84
Tchérz Przemystaw 81
Swiergon Andrzej 80

Danilewicz Krzysztof 77
Danilewicz Krzysztof 76
Rekiel-Nowosad Marta 76

Ferens Aneta 73
Ferens Aneta 73
Tchérz Przemystaw 72
Danilewicz Krzysztof 69
Lechowicz Aneta 66

Mazurek Agnieszka 56
Mazurek Agnieszka 56

Kunicka Jolanta 50
Mazurek Agnieszka 47
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4,83

4,26
4,02
3,70
3,68
3,62
3,57
3,48
3,44
3,32
3,14
3,13
3,04
3,00
2,85
2,83
2,80
2,78
NM

4,53
4,53
4,30
4,27
4,28
4,22
4,15
4,00
4,00
3,99
3,96
3,90
3,90
3,85
3,85
3,80
3,80
3,70
3,70
3,62
3,60
3,60
3,48
3,46
3,21
3,20
2,70
2,10
1,83
2,60
NM

NM

Pieczykolan Oskar

Skok w dal Dz.2007-2006

0z6g Patrycja
Piasecka Natalia
Pyszak Matgorzata
Ciemiega Maja
Buczak Weronika
Palonka Katarzyna
Kawalec Hanna
tys Martyna
Antoszek Aleksandra
Patka Oliwia
Osuch Hanna
Boczkan Oliwia
Kukutowicz Aleksandra
Grabowska Aleksandra
Wiater Karina
Cichosz Emilia
Derkacz Emilka
Kalman Julia

Skok w dal Cht.2007-2006

Paciorkowski Barttomiej
Samonek Jakub
Chatalski Szymon
Gabryl Oliwier
Pieprzowski Piotr
Rarot Michat
Mametka Bartosz
Ptatek Oliwer
Kasperski Karol
Marczyk Alan
Gnyp Daniel
Seregiet Kamil
Zukowski Jakub
Lalik Oliwier
Postajko Jakub
Mastowski Kamil
Rég Jakub
Olech Jakub
Woszak Hubert
Franczuk Maciej
Przytuta Bartlomiej
Krztoh Jakub
Plata Filip
Sadowski Bartosz
Szewczuk Filip
Swoboda Konrad
Cyc Jakub
Gorczyca Szymon
Pupiel Mikotaj
Sosyn Oskar
Wozniak Michat
Burcon Marcin

2007

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006

2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006

SP 3 Zamosé

SP 4 Zamos¢
SP 9 Zamos¢é
SP Wierzba
SP 6 Zamos¢é
SP 9 Zamos¢
SP Komaréw
SP 6 Zamos¢
SP Wierzba
SP Wierzba
SP 8 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamos$¢
SP Wierzba
SP 8 Zamos¢
SP 6 Zamos¢
SP Wierzba
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba

SP 10 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SMS Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP Kalinowice
SMS Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SMS Zamos¢
SP Wierzba
SP 4 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamos¢
SP Wierzba
SP Wierzba
SP Wierzba
SP Wierzba
SP 3 Zamos¢
SP 10 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SP 8 Zamos¢
SP 4 Zamos¢
SP 3 Zamos¢
SMS Zamosé
SP Wierzba

Mazurek Agnieszka

Kunicka Jolanta
Bikowski Wojciech
Tchorz Przemystaw

Herbin Dariusz
Bikowski Wojciech
Danilewicz Krzysztof
Herbin Dariusz
Tchérz Przemystaw
Tchorz Przemystaw
Ferens Aneta
Ferens Aneta

Kunicka Jolanta

Tchorz Przemystaw
Ferens Aneta
Herbin Dariusz

Tchorz Przemystaw

Kunicka Jolanta
Tchérz Przemystaw

Gacka Ewelina
Mazurek Agnieszka
Kunicka Jolanta
Lechowicz Aneta
Swiergon Andrzej
Mazurek Agnieszka

Lechowicz Aneta
Kunicka Jolanta
Lechowicz Aneta
Tchérz Przemystaw
Kunicka Jolanta
Ferens Aneta
Mazurek Agnieszka
Danilewicz Krzysztof
Danilewicz Krzysztof
Kunicka Jolanta
Tchérz Przemystaw
Tchérz Przemystaw
Tchérz Przemystaw
Tchérz Przemystaw
Mazurek Agnieszka

Rekiel-Nowosad Marta

Swiergon Andrzej
Kunicka Jolanta
Ferens Aneta
Mazurek Agnieszka
Ferens Aneta
Swiergon Andrzej
Mazurek Agnieszka
Lechowicz Aneta
Tchérz Przemystaw

35

81
68
51
50
47
45
40
38
33
25
25
21
20
14
13
12
11
NM

59
59
49
48
48
46
43
38
38
37
36
34
34
32
32
30
30
27
27
24
24
24

19
12
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33. NM Witkowski Jakub SP 4 Zamosé Swiergon Andrzej
34. NM Dabrowski Szymon 2007 SP 8 Zamosé Ferens Aneta
35. NM Krzywonos Maciej 2007 SP 8 Zamosé Ferens Aneta

XIV.  Skok wzwyz Dz. 2007-2006

2. 130 Ciastoch Oliwia 2006 SP Komaréw Danilewicz Krzysztof
2. 120 Skowron Zuzanna 2007 SP 8 Zamos¢ Ferens Aneta
4, 115 Pozdzik Zuzanna 2007 SP 8 Zamos¢ Ferens Aneta
5. 110 Radziszewska Aneta 2007 SP 8 Zamos¢ Ferens Aneta
1. 100 Salitra Anita 2007 SP Komaréw Danilewicz Krzysztof

XIV.  Skok wzwyz Ch. 2007-2006
1. 140 Gawron Filip 2007 SP 3 Zamos¢ Mazurek Agnieszka

Punktacja Czwartkow Lekkoatletycznych w Il Edycji:

1. 2347 SP 4 Zamosé

2. 1293 SP Komaréw

3. 1129 SP 8 Zamos¢

4. 1067 SP Wierzba

5. 840 SP 3 Zamos¢

6. 680 SMS Zamosé

7. 369 SP 6 Zamos¢

8. 319 SP 9 Zamosé

9. 303 SP 10 Zamosé

10. 95 SP Kalinowice
Punktacja w Il Edycji Czwartkéw Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1293 Danilewicz Krzysztof

2. 1174 Swiergon Andrzej

3. 1173 Kunicka Jolanta

4. 1129 Ferens Aneta

5. 1067 Tchorz Przemystaw

6. 840 Mazurek Agnieszka

7. 680 Lechowicz Aneta

8. 369 Herbin Dariusz

9. 319 Bikowski Wojciech

10. 172 Rekiel-Nowosad Marta

11. 131 Gacka Ewelina
Punktacja Czwartkéw Lekkoatletycznych po Il Edycji:

1. 2347 SP 4 Zamo$¢

2, 1304 SP 3 Zamos¢

3. 1293 SP Komaréw

4, 1129 SP 8 Zamos¢

5. 1069 SMS Zamosé

6. 1067 SP Wierzba

7. 755 SP 6 Zamos¢

8. 381 SP 10 Zamosé

9. 319 SP 9 Zamosé

10. 161 SP 2 Zamos¢é

1. 95 SP Kalinowice

NM
NM
NM

93
73
64
55
37

86
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Punktacja po Il Edycji Czwartkow Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1304
1293
1174
1173
1129
1067
755
680
389
319
172
161
131
49
29

Mazurek Agnieszka
Danilewicz Krzysztof
Swiergon Andrzej
Kunicka Jolanta
Ferens Aneta
Tchorz Przemystaw
Herbin Dariusz
Lechowicz Aneta
Pomaranska Dominika
Bikowski Wojciech
Rekiel-Nowosad Marta
Pir6g Dariusz
Gacka Ewelina
Nowosad Marta
Bugata Bohdan
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